АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: Герб4]

	28 апреля 2020 г.
	г.Арсеньев
	№
	239-па

[bookmark: __DdeLink__1654_988549910]О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 05 декабря 2019 года № 887-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, закрытие разрешения на снос зеленых насаждений для целей строительства, реконструкции объекта капитального строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача, закрытие разрешения на снос зеленых насаждений для целей строительства, реконструкции объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 05 декабря 2019 года № 887-па, следующие изменения:
1.1. Дополнить подпункт 6.3 пункта 6 абзацем четвертым следующего содержания:
«; выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, в случае, если это указано в заявлении о предоставлении услуги, кроме случаев выдачи результата предоставления услуги через МФЦ».
1.2. Исключить в абзаце «а)» подпункта 9.2.1 пункта 9.2 слова «, приложение      № 3.1».
1.3. Исключить в абзаце «а)» подпункта 9.3.1 пункта 9.3 слова «, приложение      № 4.1».
[bookmark: __DdeLink__6046_472444884]1.4. Изложить приложения №№ 3, 4 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача, закрытие разрешения на снос зеленых насаждений для целей строительства, реконструкции объекта капитального строительства» в редакции приложений №№ 1, 2 к настоящему постановлению соответственно.
1.5. Исключить приложения №№ 3.1, 4.1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача, закрытие разрешения на снос зеленых насаждений для целей строительства, реконструкции объекта капитального строительства»
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Врио Главы городского округа 	                                                                         В.С.Пивень

                                                                                    Приложение № 1
      к постановлению администрации
Арсеньевского городского округа
         от  28 апреля 2020 г.  № 239-па

Приложение № 3
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Выдача, закрытие разрешения на снос зеленых насаждений
для целей строительства, реконструкции
объектов капитального строительства»
Форма заявления для предоставления муниципальной услуги
«Выдача, закрытие разрешения на снос зеленых насаждений
для целей строительства, реконструкции объектов капитального строительства» через МФЦ
В администрацию______________________
Заявитель:___________________________
(Ф.И.О. заявителя (если заявителем является физическое лицо); полное наименование юридического лица (если заявителем является юридическое лицо), Ф.И.О. представителя заявителя (в случае обращения представителя заявителя))
Реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя (если заявителем является физическое лицо)
_____________________________________
_____________________________________
 (наименование документа, серия, номер, кем выдан, когда выдан)
адрес:_______________________________
(адрес фактического проживания (если заявителем является физическое лицо), адрес места нахождения (если заявителем является юридическое лицо)
Телефон заявителя_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на выдачу разрешения на снос зеленых насаждений для целей строительства, реконструкции объекта капитального строительства

Прошу выдать Разрешение на снос зеленых насаждений по адресу:
________________________________________________________________________________

Кадастровый номер земельного участка:_____________________________________________

 Цель (отметить нужное):

	вырубка
	пересадка

Основания (причины): ___________________________________________________________
Ответственное лицо: _____________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, телефон)
Результат предоставления услуги прошу (нужное отметить):

	выдать лично в МФЦ;

	направить почтовой связью по адресу:_______________________________________

_______________________________________________________________________________.

_____________              _________    _____________________________________
       (дата)                      (подпись)     (Фамилия И.О. заявителя (представителя заявителя)
                              М.П.

                                                                                 Приложение № 2
      к постановлению администрации
Арсеньевского городского округа
         от  28 апреля 2020 г.  № 239-па

[bookmark: _GoBack]Приложение № 4
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
[bookmark: __DdeLink__1841_1261583372]«Выдача, закрытие разрешения на снос зеленых насаждений
для целей строительства, реконструкции
объектов капитального строительства»
Форма заявления для предоставления муниципальной услуги
«Выдача, закрытие разрешения на снос зеленых насаждений для целей строительства, реконструкции объектов капитального строительства» через МФЦ
В администрацию______________________
Заявитель:___________________________
(Ф.И.О. заявителя (если заявителем является физическое лицо); полное наименование юридического лица (если заявителем является юридическое лицо), Ф.И.О. представителя заявителя (в случае обращения представителя заявителя))
Реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя (если заявителем является физическое лицо)
_____________________________________
_____________________________________
(наименование документа, серия, номер, кем выдан, когда выдан)
адрес:_______________________________
(адрес фактического проживания (если заявителем является физическое лицо), адрес места нахождения (если заявителем является юридическое лицо)
Телефон заявителя_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на закрытие разрешения на снос зеленых насаждений для целей строительства, реконструкции объекта капитального строительства

    Прошу  закрыть  Разрешение на снос зеленых насаждений по адресу:
________________________________________________________________________________
_____________________________________ от _____________ рег. N _____________________
в связи с ________________________________________________________________________
Ответственное лицо_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, телефон)
Результат предоставления услуги прошу (нужное отметить):

	выдать лично в МФЦ

	выдать в электронном виде

	направить почтовой связью по адресу:_______________________________________

_______________________________________________________________________________.

_____________                  _________           ____________________________________
       (дата)                      (подпись)         (Фамилия И.О. заявителя (представителя заявителя)
                              М.П.

image1.png